
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 20.09.2018 

 

 

589/18 - Dodatek č.1 k SOD/00178/2017/OIÚ na vodovodní přípojky  

 

č. usnesení: 18-41-001 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k SOD/00178/2017/OIÚ na realizaci „Projektové dokumentace – Vodovodní 

přípojky Říčany“ s firmou VRV a.s., IČ 47116901, se sídlem Nábřežní 4, Praha 5 a souhlasí s jeho 

podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

590/18 - Smlouva na zřízení služebnosti inž. sítě, překládka kabel. vedení, Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s., ul. Olivova 

 

č. usnesení: 18-41-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení kabelového vedení v celkové 

délce cca 6 bm mezi povinným městem Říčany a oprávněným společností Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s., IČ: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ: 130 00, do 

pozemků parc.č. 1575/21 a 1576/14 v k.ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví města Říčany za cenu v celkové 

výši 1.210,- Kč vč. 21 % DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

591/18 - Dohoda o vydání bezdůvodného obohacení - provozování reklamního zařízení 

 

č. usnesení: 18-41-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Dohody o vydání bezdůvodného obohacení mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo 
nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 a paní X, jejímž předmětem bude vydání bezdůvodného 
obohacení, které vzniklo paní X za faktické užívání části pozemku parc. č. 1649/20 v k.ú  Říčany u Prahy 
(užíváním pozemku za účelem umístění a provozování - pronajímání reklamního nosiče 



s jednostrannou reklamní plochou), který je ve vlastnictví města Říčany za období 3 měsíců ve výši 
1.656,- Kč.  
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

592/18 - Přidělení bytu v DPS Senior Říčany  

 

č. usnesení: 18-41-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s přidělením bytu (1+1) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s paní Věrou 

Macháčkovou. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-41-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s přidělením bytu (garsoniéry) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s paní Kočí,  a to 

za podmínky, že před podepsáním nájemní smlouvy v DPS Senior Říčany dojde k ukončení současné 

nájemní smlouvy na přístřeší. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

593/18 - Dohoda o ukončení nájmu bytu  

 

č. usnesení: 18-41-006 

Rada města Říčany schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. NS/00693/2017/OHS, uzavřenou s panem X, a to dohodou ke dni 

25.8.2018, ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování dohody o ukončení nájmu a 

souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 



594/18 - Prodloužení nájemní smlouvy na přístřeší 

 

č. usnesení: 18-41-007 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. NS/00704/2017/OHS, uzavřené mezi pronajímatelem městem 

Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a nájemcem, jehož předmětem bude 

prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok, ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování 

dodatku a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

595/18 - SOV - Domov pod Kavčí Skálou, volby 

 

č. usnesení: 18-41-008 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce, za účelem zajištění zázemí pro komunální volby, mezi 

Domovem Pod Kavčí Skálou, poskytovatelem sociálních služeb, Marie Pujmanové 2045, 251 01 

Říčany, IČ: 71229078 jako půjčitelem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 

00240702 jako vypůjčitelem, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

596/18 - Žádost - Komunitní centrum Říčany 

 

č. usnesení: 18-41-009 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčan uzavření veřejnoprávní smlouvy s Komunitním centrem Říčany, o.p.s., IČ 

27435610, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí 

individuální dotace ve výši 100.000 Kč na provoz společnosti poskytující sociální služby občanům 

Říčan a zároveň schvaluje uvolnění 100.000 Kč z humanitárního fondu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

597/18 - Žádost - Domácí Hospic Dobrého pastýře 



 

č. usnesení: 18-41-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu uzavření veřejnoprávní smlouvy se společností Tři, o.p.s., IČ 18623433, se sídlem 

Sokolská 584, 257 22 Čerčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 49.000 Kč 

na podporu provozu Domácího Hospice Dobrého pastýře a zároveň schvaluje uvolnění částky 49.000 

Kč z humanitárního fondu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

598/18 - SOV - Běžecký klub Říčany z.s. 

 

č. usnesení: 18-41-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce č. SOV/00562/2018/OHS mezi Běžeckým klubem Říčany z.s., se sídlem 

Poláčkova 1689, 251 01 Říčany, jako vypůjčitelem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702, jako půjčitelem, na výpůjčku dřevostavby v areálu Strašínská ve znění dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

599/18 - Dodatek č. 2 - VITA 

 

č. usnesení: 18-41-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o technické podpoře s poskytovatelem firmou VITA software, 

s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ 61060631, jehož předmětem je navýšení technické podpory 

o částku 1.500 Kč bez DPH čtvrtletně za rozšíření SW o modul poskytování informací (GDPR).  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

600/18 - Dodatek č.2 k SOD 00233/2018/OIU park u ul. Kozinova 

 

č. usnesení: 18-41-013 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k SOD č. SOD/00233/2018/OIÚ na více a méněpráce na akci Park Kozinova 

s firmou GREEN PROJEKT, s.r.o., IČ: 271 95 783  a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

601/18 - Úprava platů ředitelů PO k 1.9.2018 

 

č. usnesení: 18-41-014 

Rada města Říčany schvaluje  

nové platové výměry ředitelům příspěvkových organizací města, kterými se upravuje výše příplatku za 

vedení dle nových pravidel pro stanovení platů ředitelů příspěvkových organizací, které byly schváleny 

Radou města Říčany dne 21.6.2018 pod č. usn. 28-29-006. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

602/18 - Provozní řády hřišť ve sportovním areálu u Říčanského lesa 

 

č. usnesení: 18-41-015 

Rada města Říčany schvaluje  

Provozní řády hřišť umístěných na sportovišti u Říčanského lesa dle příloh. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

603/18 - Finanční dar městu - Jiří Vála 

 

č. usnesení: 18-41-016 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy s dárcem panem Jiří Válou na přijetí finančního daru ve výši 15.000 Kč, 

který je určen na vyhotovení portrétu pana starosty. 

Návrh byl schválen 

 


